2

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ МОРДОВСКО-КОЛОМАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 22 »   октября     2024 г.
	                                                                                № 83

О прогнозе социально- экономического развития Мордовско-Коломасовского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

Рассмотрев представленный прогноз социально-экономического развития Мордовско-Коломасовского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, администрация Мордовско-Коломасовского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района   постановляет:

1.Утвердить представленный прогноз социально-экономического развития Мордовско-Коломасовского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению 1.

        2.Считать показатели прогноза социально – экономического развития Мордовско-Коломасовского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов  основой для формирования бюджета Мордовско-Коломасовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 г. и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Мордовско-Коломасовского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района».

Глава Мордовско-Коломасовского

сельского поселения

Ковылкинского  муниципального района                                В.К.Исаев
Приложение 1

          к  постановлению администрации
Мордовско-Коломасовского

                                                                       сельского поселения
                                                                        Ковылкинского   МР
                                                                               от  «22» октября  2024  г.  №83
Показатели прогноза социально-экономического развития Мордовско-Коломасовского  сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

	Показатели
	ед. изм.
	2025 г.
	2026 г.
	2027 г.

	Объем оборота розничной торговли  во всех каналах реализации (тыс.руб)
	тыс.руб.
	21770
	23577
	25322

	Производство молока от  сельхозтоваропроизводителей  (тонн)
	тонн
	795
	811
	827

	Производство  скота от сельхозтоваропроизводителей  (тонн)
	тонн
	0
	0
	0

	Фонд оплаты труда
	тыс.руб.
	291892
	304980
	320147